DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Servizi Cimiteriali - PRG

n._ALEO del —.ﬁ GIU, zmg

1
A
OGGETTO: Programma operativo “Legalita” FESR/FSE 2014-2020 — Progetto “lo Gioco Legale”
— Intervento di realizzazione di un impianto polivalente intitolato a “Giovanni Falcone” in Modica
tra la via Rocciola Scrofani e la via Sulsenti — Impegno spesa E - Distribuzione.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso:
e che con determinazione n. 359 del 12.02.2018 & stato approvato lo schema di bando e
o disciplinare ed € stata indetta gara, facendo ricorso all’art. 36 comma 2 lett. ¢ del D.Lgs
j’, 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni, relativa al Programma Operativo
‘ “Legalita” FESR/FSE 2014-2020 — Progetto “Io Gioco Legale” - Intervento di realizzazione
di un impianto polivalente intitolato a “Giovanni Falcone” in Modica tra la via Rocciola
Scrofani e la via Sulsenti;
e cheilavori di che trattasi sono stati aggiudicati all> ATT cosi costituita “Arcas Costruzioni di
Peritore Roberta” con sede a Licata (AG) in via degli Ulivi n. 28, Licata Calogero con sede
ad Agrigento in via Plebis Rea n. 7 mandante, Cogemat con sede a Trapani via delle
Campanule n. 4 ausiliaria;
e che per la prosecuzione dei lavori & necessario lo spostamento dell’impianto elettrico
“} costituito da due pali siti in via Sulsenti fogli 101, mappale 619 — 938 — 939;

e che in data 07/09/2018 con nota prot. n. 48219 & stato richiesto il preventivo all’ E —
Distribuzione S.P.A. per il suddetto spostamento;
* che in data 14.01.2019 I’ E — Distribuzione S.P.A. ha trasmesso il preventivo relativo ai
lavori richiesti;
Vista la determinazione n. 3393del 31.12.2018 con la quale il Sindaco ha confermato al sottoscritto
la nomina di P.O.;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Vista la L.R. 48/91;




Visto FO.R.E.L.;

DETERMINA

1. Diimpegnare la somma di € 6.220,67 al cap.29 9(—0/ t@del Bilancio 2019 occorrente per 1o
spostamento dell’impianto elettrico costituito da due pall siti in via Sulsenti fogli 101,
mappale 619 — 938 — 939;

2. Di dare mandato agli uffici del II Settore di trasmettere agli uffici del V Settore le
quietanze  del pagamento effettuato al fine di chiedere al Ministero dell’Interno

Dipartimento della Pubblica Sicurezza Programma Operativo “Legalitd” FESR/FSE 2014- '

e

2020 — Progetto “Io Gioco Legale” — Intervento di realizzazione di un impianto polivalente
intitolato a “Giovanni Falcone” in Modica tra la via Rocciola Scrofani e la via Sulsenti il
rimborso delle somme anticipate dall’Ente;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL. RESPONSABILE

Ing. G/ﬁﬁfig e Patti
Yy
A




SERVIZIO FINANZIARIO

< 49 - \‘,‘—

LLA COPERTURAs;Em&%"?&‘DELLA SPES!

81 attesta, ai sensi dell’art 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della

spesa in relazione alle d]Spombﬂlta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

FAFAImpegno - 1]~ (DAl

Intervento/Capitolo |- Esercizioy;

445&]&040\ 0&/0(9801‘71 G 6,620,,{/7« 36?7”!@ =19

Modica, OITXOé ’ Zo'ﬁq

Il Responsabile delgerviZio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

861U 200 9 2 61U, 200

dal , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al'n.

-Modica, -

11 Responsabile della pubblicazione

fond xe



